Проект
ПРИКАЗ
ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА

ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

от______________ №______________
О распределении субсидий на 2025 год муниципальным образованиям Ленинградской области на проведение комплексных кадастровых работ  с целью завершения работ по муниципальным контрактам, заключенным в 2024 году в рамках государственной программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности Ленинградской области»
В соответствии с пунктом 3.12 постановления Правительства Ленинградской области от 26 декабря 2024 № 971 «О мерах по реализации в 2025 году областного закона «Об областном бюджете Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», п р и к а з ы в а ю:

1. Распределить субсидии муниципальным образованиям Ленинградской области в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

    М.Р.Тоноян
Приложение  к приказу

Леноблкомимущества

от __.__.2025 № ________

Распределение субсидии на 2025 год муниципальным образованиям Ленинградской области на проведение комплексных кадастровых работ с целью завершения работ по муниципальным контрактам,

заключенным в 2024 году в рамках государственной программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности Ленинградской области»
	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Бюджетные ассигнования  на предоставление субсидии

в 2025 году, руб.

	1
	Бокситогорский муниципальный район
	1 000 000,00

	2
	Волосовский муниципальный район
	1 011 000,00

	3
	Гатчинский муниципальный округ
	1 466 000,00

	4
	Кингисеппский муниципальный район
	1 160 991,76

	5
	Киришский муниципальный район
	758 000,00

	6
	Кировский муниципальный район
	1 011 000,00

	7
	Лодейнопольский муниципальный район
	252 160,00

	8
	Ломоносовский муниципальный район
	1 385 000,00

	9
	Лужский муниципальный район
	1 264 000,00

	10
	Подпорожский муниципальный район
	231 660,18

	11
	Сланцевский муниципальный район
	249 990,32

	Всего
	9 789 802,26